主旨：茲通知施羅德境內/境外基金經理人異動乙事，詳後說明，請  查照。

說明：

一、 本公司經理之境內基金及總代理之境外基金 2020 年 2 月份基金經理人異動

如下：

(一)境內基金：無異動

  (二)境外基金：無異動

基金名稱 變更前經理人姓名 變更後經理人姓名 變更生效日

施羅德環球基金系列－環球

收息債券

Patrick Vogel &

Team

Patrick Vogel &

Julien Houdain
2020 年 2 月 1 日

施羅德環球基金系列－環球

多元債券

Patrick Vogel Patrick Vogel &

Julien Houdain
2020 年 2 月 1 日

二、 變更後之基金經理人簡介如下：

經理人姓名：Patrick Vogel

學歷：德國法蘭克福大學企管碩士

經歷： 2012 年 8 月加入施羅德，現任歐洲信貸團隊主管。投資生涯始於 1994

年，在加入施羅德之前，曾任職於 Legal & General 投資管理公司、德

意志銀行、法蘭克福信託、Baden-Wurttembergischen Bank AG Stuttgart

及 M.M. Warburg & Co.等企業。

經理人姓名：Julien Houdain

學歷：巴黎高等師範學校(Ecole normale supérieure)應用數學博士。

經歷： 2019 年 10 月加入施羅德投信，現任歐洲信貸團隊副主管。2002~2019

任職 Legal & General Investment Management (LGIM)擔任投資組合

經理人、全球債券策略主管等職位。